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'DOMEApIlast
Spolec¢nost DOMEAplast s.r.o. je rodinnou firmou vytvarejici netradi¢ni produkty v oblasti propagace
spole¢nosti. Na zakladé Vasich predstav vyrobime originalni aromavisacky, potiskneme propagacni
predméty nebo technické vyrobky. Jsme také dlouhodobym vyrobcem plastovych produktd
a doplnkovou ¢innosti nasi spolecnosti jsou dokoncovaci prace pro externi firmy (balici a montazni
prace), diky kterym Settfime jejich Cas, prostor ¢i mzdové naklady.

Nase spolecnost vytvafi chrdnéna pracovni mista a pomaha tak s integraci osob se zdravotnim
postizenim. Spolu s ndmi ziskate konkurenéni vyhodu oproti nezicastnénym firmam a stanete
se soucasti projektd s dobrym zamérem. V pripadé, Ze mate vice nez 25 zaméstnancul, jsme Vam
schopni poskytnout finanéni vyhodu v podobé nahradniho plnéni.




"DOMEApIlast

Aromavisacky  jsou  klasickym  doplfkem  automobill
a interiérd. MUZete si zvolit ndmi vytvorené tematické motivy,
jako jsou myslivecké, vCelafské nebo napf. Ctyrlistky pro Stésti

AROMAVlSACKY a vyuZit je jako zboZi k prodeji.
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Aromavisacka je opatiena gumickou ¢i plastovym zavésem a zabalena do sacku. Popfipadé je mozné
pfidat papirovy prebal s dopliujicimi informacemi o Vasi spole¢nosti.
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AROMAVISACKY

¥

’ ovw zdar! I_OVU Zdar"

Nazev Oznaceni Rozméry

AV hranata 1 V0201 7x7,5 cm

AV hranata 2 V0202 7x7,5 cm

Ndazev Oznaéeni Rozméry AV hranata 3 V0203 7x7,5 cm

AV kulata 1 V0101 7x7 cm AV hranata 4 V0204 7x7,5 cm
AV kulata 2 V0102 7x7 cm AV hranata 5 V0205 7x7,5 cm
AV kulata 3 V0103 7x7 cm AV hranata 6 V0206 7x7,5 cm
AV kulata 4 V0104 7x7 cm AV hranata 7 V0207 7x7,5 cm
AV kulata 5 V0105 7x7 cm AV hranata 8 V0208 7x7,5 cm

AV kulata 6 V0106 7x7 cm AV hranata 9 V0209 7x7,5 cm
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o Prirodni
W W i
Vcelarské
Nazev Oznaceni Rozméry

AV prirodni 1 V0109 7x7 cm
AV pfirodni 2 V0110 7x7 cm
AV pfirodni 3 V0111 7x7 cm Nazev Oznaceni Rozméry
AV piirodni 4 V0112 7x7 cm AV Ctyrlistky 1 V0301 8x8 cm
AV vcelarské 1 V0211 7x7,5 cm AV ctyrlistky 2 V0303 8x8 cm
AV vcelarské 2 V0212 7x7,5 cm AV ctyrlistky 3 V0302 8x8 cm

O
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AROMAVISACKY

| Kategorie | Nazev | Popis |

Exclusive panska svézi drevita, morska viiné
. Giorgiana damska ovocna, kvétinova, morska viné
Parfémové viin
Ice king panska svézi fougere
Spicy life panska drevitd, korenita viné
Ledovy vitr svézi drevita panska viné

Ledova sila ocednu
Medové kvéty

Lesni viné

Levandule

Cerny hrozen a kiwi
Osvézujici zeleny ¢aj s
pomerancem

Zeleny caj s limetkou

o v

Sveézi citrusova, drevita, morska viné
sladka kvétino-medova viné
balzamicka jehli¢nata viiné

pfirodni levandulova silice

hroznova, tropicka viné
svézi kvétinova, pomerancova vliiné

o v

svézi kvétinova, citrusova viné



DOMEAplast
Hacky slouzi k zavéseni utérek i jinych véci - jsou opatfeny
oboustranné lepicim Stitkem. VétSina druhl je vyrdbéna

ve Ctyfech zakladnich barvach: bild, mramor (granit), béZova
a hnéda. Nové mame v nabidce i rGznobarevné kombinace.

Classic

Nazev Oznaceni Rozméry (Sxv) Mnozstvi v baleni Barva

HO0041  3,5%5,5cm 50 ks ® 200 (OO
PRSI HO0031  3,5x5,5 cm 50 ks ® OO
H00081 3x4 cm 50 ks @ (OO0

&
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Standart velky ‘

Standart maly "
3,0

Baroko kulaté
@, &

Baroko ovalné ,-»,

Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv) Mnozstvi v baleni

H00021 3,5x3,5 cm 50 ks Q@00 )
H00010 3x3 cm 50 ks @ ()

H00061 4x4 cm 50 ks Q@ 06 )]
H00051 2,5x4,5 cm 50 ks T T Y 19
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Tulipan

Nazev Oznaceni Rozméry (Sxv) Mnoistviv baleni Barva
HO0031  3,5x4,5cm 50 ks ® o000 O C
HO0241  3x4,5cm 50 ks o 000 (O
HO0121  5x6,5cm 50 ks o _ Cceo0oe® (OO

O
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Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv) Mnozstvi v baleni

m H00161 4x4,5 cm 50 ks
HO00071 3x4,5 cm 50 ks

@ ()
8 ()

| Porta |GG 2,5x4 cm 50 ks 1900000

| Muzie [IEGEE 4,55,5 cm 50 ks oY I I I 19®
| Noha [EEEH 3x6,5 cm 50 ks 1000000
EE o0 3x4 cm 50 ks @ ()
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V4 7
SPECIFICKE HACKY

Hacek lze spojovat Zavf:ste si héé,ek, na

a vytvorit tak delsi dvefe bez vrtani.

zavésnou rfadu. Vhodny na
zavéseni
objemnéjsich
rucnikd.
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Hacek s prisavacim uchycenim.

) -
pRN— i

Dvojhacek v baroknim stylu.

Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv) Mnozstvi v baleni

N00020 5,5x9 cm 3 ks }
m N00020 2x6 cm 1 ks .
m N00020 4x5,5cm 1ks . .f—j
m N00020 4,5x8 cm 1ks j
m N00020 3,5x7 cm 1ks ..
m N00020 5x7,5 cm 1ks O
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Doplniky do Vasi koupelny, které Vam zutulni domov. Mizeme
Vam nabidnout podlozky pod mydlo, drzaky zubnich kartackd
a pasty a dalsi.

KOUPELNA

Podlozka pod mydlo

. et Dy Mnoistvi v
Nazev Oznaceni  Rozmeéry (Sxv) Barva

baleni
Podlozka pod mydlo

kvét - 1 Q00060 11x7 cm 10 ks . . . ‘ @ O O

Podlozka pod mydl
Q00050 11x7 cm 10 ks 0000000 O

)
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Schranka na WC

KOUPELNA

0
! ~ Magneticky drzsk mydla _
s B

Rohova policka

O
U Drzak pasty a kartacku o

Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv)  Mnoistvi v baleni Barva
Q00090  14x12x12 cm 1 ks @®0O0
Magneticky drzak mycdia o100 BNy R 1ks C 1T 10]@
Rohové poli¢ka Q00120  16x16x5 cm 1ks ® O
Driak pasty a kartacka el oxkE 8x7x4 cm 1ks @

O



KOUPELNA
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Tradi¢ni plastové Stitky na dvere koupelen a WC vyrabény v bilé,
mramoroveé, bézové, hnédé a nove také ve zlaté barveé.

Oznaceni

NO0008
NO0007
500011
500021
S00031
500091
S00061
500041
S00051
S00081
S00071
S00101

O

Rozméry
(Sxv)
10x5 cm
10x4 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm
10,5x6,5 cm

Mnozstvi v baleni

1ks
1ks
1ks
1 ks
1ks
1ks
1 ks
1ks
1ks
2 ks
2 ks
2 ks



DOMEAplast

Do kuchyné Vam m(zeme nabidnout plastové vyrobky, jako jsou
napfr. klipy na uzavreni sacku, otviraky na klasické lahve a PET
lahve, solnic¢ky nebo vicka na konzervy.

KUCHYNE

Klip stredni

Klip maly °

-\i.:

Klip velky .I y

Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv) Mnozstvi v baleni

NOOO10  3,5x6 cm 100 ks 0000000 )
Klip stfedni JN[oo[okk] 5x10 cm 100 ks ...O
0000

WIYCVAM N00012  7x15,5cm 100 ks

Vy$e uvedené zboZzi je z limitovanych zdsob a je prodavano jen do jejich vyprodani.

O



"DOMEAplast

O
KUCHYNE Otvirak PET lahvi N

Nalevka

Mnoizstvi v
baleni

Otvirak PET lahvi NO00O05 3x12,5 cm 1ks .
Nalevka mala N00002 7x1 cm 1ks .
Nalevka velka NO0003 7x2 cm 1ks .

Nazev Oznaceni Rozmeéry (Sxv)

Solnicky NO0001 3,5x4,5 cm 1ks
Vicko na konzervy JRNOOJ00E] 11x11 cm 3 ks

Vy$e uvedené zboZi je z limitovanych zdsob a je prodavano jen do jejich vyprodani.
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S
O

OSTATNI

y v s v
Vanocni vliocka
FN W
o Klicenka se zetonem
Nazev Oznaceni Rozvméry MnOiSt‘fl’ Barva
(Sxv) v baleni

Svorka na ubrus Q0003031 35x65cm  50ks @@ (OO
Placacka na mouchy  [el[ek{s[y 11x45 cm 12 ks . '. . .
Raminka na $aty Q00120 19x41 cm sks (OO
Klicenka se Zetonem 1 \[e[V[0x} 2,8x3,5cm 1ks . . . . . . ‘ O
Klicenka se Zetonem 2 [N[0[[0E]s] 2,5x4,5 cm 1 ks . .
Vanocni vlocka NO0035 11,5x11,5 cm 2 ks . O

©
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PAPIROVE ZBOZ[

Papirové ubrusy damasek

Mnozstvi

Nazev Oznaéeni Rozméry ($xv) .
v baleni

Papirové talife 23x23 cm 10 ks rdzné druhy
Party sada 29x40 cm 1ks razné druhy

Balici papir 200x70 cm 1role rdzné druhy
Papirové role: 1x10 m, 1 role

ubrusy ubrus: 100x140 cm T X X XXX X X IO

Papirové role: 1xX5 m 1role
ubrusy (puntik) ubrus: 100x140 cm 1 ks . . ‘ 2

Vyse uvedené zboZi je z limitovanych zasob a je prodavano jen do jejich vyprodani.



AROMAVISACKY

MozZnosti netradi¢niho reklamniho predmétu pro klienty,
obchodni partnery ¢&i zaméstnance je vytvoreni aromavisacky
primo pro Vasi spolecnost.

Tato forma propagace umoZniuje zviditelnit Vasi spolecnost
na ,pohled” (vytiskneme Vase logo na rlizné tvary a motivy
visacek), diky ¢emuz maji obchodni partnefi a klienti Vase logo
vzdy na ocich.

Dale pridéame vini, diky které spojime image Vasi spolecnosti
s prijemnym proZitkem.

Informace o Vasi firmé bude to prvni, co klient uvidi sednutim
do auta. Navic ho to podniti k tomu, aby vyuZzil Vase sluzby.

Visacka s vhodné vybranym motivem je hmatatelnd reklama, diky
které budou mit klienti prijemny zazitek z jizdy autem.

"DOMEAplast

vizualni efekt

~)

inspirativni viné

C?

pfenos informaci

chut k &inlm

hmeatatelny zazitek

Aromavisacky na zakazku \’é-‘-, i
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REKLAMNII KAZDODENNI| PREDMETY K PROPAGACI

PI\QEDMETY Dostante se do Sirsiho povédomi svych klientd a partnerd tim,

Ze budou mit produkty s Vasim logem kazdy den na ocich.

K potisku si mUZete vybrat pfedméty z naseho katalogu. Pokud
si z nabidky nevyberete, poZzadované predméty objedname nebo
potiskneme Vase.

NiZe jsou uvedené predméty, které jsme potiskovali pro nase
klienty.

Reklamni pred méty.

Reklamni potisk vytvafime na tamponovych strojich, jehoZ vyhodou je moZnost potisku
na bézné materialy, jako je dievo, plasty, papir ¢i kov. Pro vétsi plochy mame k dispozici
sitotisk.
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POTISK

Kromé reklamnich pfedmétl také potiskujeme hracky a rdzné
technické produkty.

Hracky -

Ostatni

T

i -




